AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

SÚMULA DE CONTRATO Nº 007/2026

O Município de Mormaço/RS torna público que firmou o Contrato de Prestação de

Serviços nº 007/2026 com Júlia Possamai de Lemos, inscrita no CNPJ nº

63.841.028/0001-71, para prestação de serviços profissionais de Fisioterapia, com

carga horária de 16 (dezesseis) horas semanais, conforme demandas da Secretaria

Municipal da Saúde.

O contrato decorre de Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 75, inciso II, da

Lei Federal nº 14.133/2021.

O prazo de vigência é de 06 (seis) meses, compreendendo o período de 01 de janeiro

de 2026 a 30 de junho de 2026.

O valor mensal do contrato é de R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais),

totalizando R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) para o período

contratual.

Mormaço/RS, 16 de janeiro de 2026.

José Alvori da Silva Kuhn

Prefeito Municipal, em exercício.

http://www.mormaco.rs.gov.br/